
07/06/22, 07:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1043519&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2022



Às 17:42 horas do dia 06 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
50905000198202220, Pregão nº 00008/2022.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Perícia, laudo e avaliação
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de avaliação psicológica, sob demanda, para o porte de arma da
Guarda Portuária.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 78.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

03/06/2022
12:05:15 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Não houve

licitante apto a fornecer o objeto.

Homologado 06/06/2022
17:42:35

FRANCISCO ANTONIO DE
MAGALHAES LARANJEIR

Fim do documento


